Kính gởi : Các đồng chí
và Ủy ban Kiểm tra Công đo

Ban Thường vụ Công đoàn Giáo d

đồng chí là Ủy viên Ban

đoàn Giáo dục Thành phố

ý)

Ghi chú :
Các đồng chí tham dự Lễ dâng hoa vui l
- Mặc Lễ phục (Nữ : Áo dài ;
- Có mặt tại địa điểm trước 7

Nhân kỷ niệm 87 năm Ng

28/7/2016), nhằm tưởng nhớ công lao to lớn của Bác Hồ, Bác Tôn v

hùng liệt sĩ đã cống hiến x

lập và xây dựng tổ chức Công đo

Thực hiện chỉ đạo và phân công

Thành phố tại công văn số 294/LĐLĐ ng

Ban Thường vụ Công đoàn Giáo d

tượng đài Chủ tịch Tôn Đức Thắng

Thời gian  : 07h30 Ngày th

Địa điểm  : Bảo tàng Tôn Đ
 Số 5, đường

 CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
 Độc lập   -   Tự do   -   Hạnh phúc

Tp. Hồ Chí Minh, ngày 26

THƯ MỜI

ồng chí là Ủy viên Ban Thường vụ, Ban Ch
Ủy ban Kiểm tra Công đoàn Giáo dục Thành ph

Công đoàn Giáo dục Thành phố trân trọng kính mời

 Thường vụ, Ban Chấp hành và Ủy ban Kiểm tra Công

ố cùng tham dự Lễ dâng hoa.

 TM. BAN THƯỜNG VỤ

 CHỦ TỊCH

 (đã ký)

 Nguyễn Hữu Hùng

ồng chí tham dự Lễ dâng hoa vui lòng :
 Nam : Âu phục + cravate)

ớc 7h15 để chuẩn bị hành lễ

ỷ niệm 87 năm Ngày thành lập Công đoàn Việt Nam (28/7/1929

ởng nhớ công lao to lớn của Bác Hồ, Bác Tôn v

ống hiến xương máu để giành lại độc lập, tự do cho dân tộc, sáng

ựng tổ chức Công đoàn.

và phân công của Ban Thường vụ Liên đoàn Lao đ

ại công văn số 294/LĐLĐ ngày 20 tháng 7 năm 2016.

Công đoàn Giáo dục Thành phố sẽ tổ chức Lễ dâng hoa

ủ tịch Tôn Đức Thắng.

Ngày thứ năm 28 tháng 7 năm 2016

àng Tôn Đức Thắng
ờng Tôn Đức Thắng, Quận 1 - Tp. Hồ Chí Minh

ỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
ạnh phúc

 tháng 6 năm 2016

Chấp hành
ành phố

ọng kính mời tất cả các

Ủy ban Kiểm tra Công

ỜNG VỤ

ùng

ệt Nam (28/7/1929 -

ởng nhớ công lao to lớn của Bác Hồ, Bác Tôn và các anh

ại độc lập, tự do cho dân tộc, sáng

ên đoàn Lao động

ễ dâng hoa tại

ồ Chí Minh